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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会
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2  Q
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試合番号 試合日 開始時間 種別/プール/回戦

Ｇ Ｙ 時間 背番号 氏　　　名　(GK/C)氏　　　名　(GK/C)

試 合 会 場

背番号 Ｒ

チーム名

時間

 監　　督

種類チーム

 スコアリング ジャッジ

 Ｔ　　Ｏ

 アンパイア

令和6年度　第56回全国高等学校選抜ホッケー大会

⑪ 2024年12月22日 11:10 女子／2回戦 岐阜県立岐阜各務野高校グラウンドSW

大分県立玖珠美山高等学校 長崎県立川棚高等学校1

0
1
0
0

0

0
0
0
0

レ 1 帆足　麻央 GK

レ 2 椛田　知央 C

レ 3 後藤　栞那  

レ 4 田代　莉香  

レ 5 齊藤　美憂  

レ 6 加木　みゆな  

レ 7 池部　星空  

レ 8 米原　彩華  

レ 9 岩尾　心花  

レ 10 寺村　朱鷺  

 11 丸山　小晴  

レ 12 小田　葉月  

 13 白井　美音  

 14 齊藤　蘭  

46 15 平井　さくら  

 16 　  

髙橋　伸介

レ 1 松岡　叶子 GK

レ 2 下山　瑠菜  

レ 3 池谷　花音 C

レ 4 深井　心菜  

レ 5 黒﨑　みちる  

レ 6 松岡　柚葵  

レ 7 山内　道乃  

レ 8 冨永　ときね  

レ 9 金山　美月  

レ 10 長谷　真心  

レ 11 浦　瑠愛  

20 12 小山田　薫  

51 13 橋本　あおい  

 14 森　ののか  

 15 直木　柚七  

53 16 岩永　美優希  

 17 河内　希亜  

 18 平松　春乃  

 

江藤　未夢 志田　達広

野村 行 松原 初花

時安 咲奈 笹沼 �桜

山田 一美 松島 孝治

玖珠美山 24 8 FG 1 - 0
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戦　評：

第1Q、玖珠美山のセンターパスにより試合が開始された。両者果敢に攻め合うも得点に至らず、0-0のまま試合が終了。第2Qが開始され、24分、玖珠美
山#8米原がリバースヒットで先制点を挙げる。1-0で前半戦が終了。第3Qが開始され、一進一退の攻防が続くも得点に繋がらず1-0で第3Qが終了。第4Q
が開始され、追いつきたい川棚が猛攻を仕掛けるも玖珠美山が守り切り、1-0で玖珠美山が勝利し明日行われる準々決勝に駒を進めた。
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